
  

Van: e > 

Verzonden: maandag 14 februari 2022 08:37 

cc: caiway.nl: 

Onderwerp: RE: Vlist, West-Vlisterdijk 57 - De Vlisterstee (SXO-20211932) 

Urgentie: Hoog 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Q4U 
DESIGN&DEVISE 

Beste N (geanonimiseerd)

Helaas heb ik nog geen reactie van u ontvangen. 

Verzoek mij uiterlijk vandaag terug te bellen en een reactie te geven op de mail. 

Zoals u kunt begrijpen willen wij ook door! 

Met vriendelijke groet, 

BOUWKUNDIG ONTWERPER | PROJECTLEIDER | INTERIEUR ARCHITECT 

Q4U Design & Devise 

Tel :018230 35 10 

Emait : B Q4u.nl 
(geanonimiseerd)

f Please consider the environment before printing this -m 

van: 

Ver: H ari 2022 13:45 

Aan; krimpenerwaard.nl> 

cc: adu.nl> H@ caiway.n e krirnpenerwaard.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Vlist, West 

Urgentie: Hoog 

  
terdijk 57 - De Vlisterstee (SX0-20211932) 

Q4U 
DESIGNGDEVISE 

soste B (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Inmiddels zijn wij bijna een week verder, kunt u ons aangeven wanneer wij uw reactie (zo snel 

mogelijk!) krijgen. 

Met vriendelijke groet, 

BOUWKUNDIG ONTWERPER | PROJECTLEIDER | INTERIEUR ARCHITECT 

QAU Design & Devise 

Tel :0182303510 

Email 4U.nl (geanonimiseerd)

Van: krimpenerwaard.nl> (geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 3 februari 2022 17:17 

n o > (geanonimiseerd)Aan;| 

CC 4u-nl>; B caiway. krimpenerwaard.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Vlist, West-Vlisterdijk 57 - De Vlisterstee (SX0-20211932) 

E | (geanonimiseerd)

Ik ben zoals beloofd vandaag in het dossier gedoken. Hierbij heb ik het een en ander uitgezocht, maar ik kan nog 

geen antwoord geven op de vragen die n de eerdere mail gesteld zijn. Ik kom daar zo snel mogelijk op terug. 

   

Met vriendelijke groet, 

… gemeente 

äKrlmpenerwaard 

Team VTH 

t 140182 

eB inpenerwaard.nl (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Postbus 51 2820 AB Stolwijk 

v > 2> (geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 2 februari 2022 15:18 

Aan: krimpenerwaard.nl> 

4u.nl>; W® caiway. krimpenerwaard.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

list, West-Vlisterdijk 57 - De Vlisterstee (SXO-20211932) 

  

  

Q4U 
DESIGN&DEVISE 

(geanonimiseerd)



Hierbij een korte terugkoppeling van ons gesprek. 

U geeft ons een bevestiging dat het voorstel extra parkeervakken van d.d. 23-07-2021 bij de 

afdeling verkeer in behandeling is en wanneer wij hier reactie op kunnen verwachten. 

U geeft ons de bevestiging dat de reguliere procedure gevolgd zal worden en de ruimtelijke 

onderbouwing niet als aanvullende bijlage ingediend hoeft te worden. 

Dit zal u morgen direct oppakken, wij ontvangen hier zo snel als mogelijk de terugkoppeling op. 

Ook heb ik u aangegeven dat het ons betreurd dat na meerdere pogingen om in contact te 

komen wij tot vanmiddag nog niets hadden gehoord en uit eigen initiatief vandaag contact 

moeten opnemen. 

Wij gaan er vanuit dat in het kader van bereikbaarheid en vlotte afhandeling hier verbetering in 

komt. 

Met vriendelijke groet, 

BOUWKUNDIG ONTWERPER | PROJECTLEIDER | INTERIEUR ARCHITECT 

Q4U Design & Devise 

Tel :0182 3035 10 

Emai B U." (geanonimiseerd)

Â Please consider the environment before printing this e-mail. 

Van: 

Verzonden: vrijdag 28 januari 2022 12:46 

Aan B krimpenerwaard.nl 

cc: " caiway.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: Vlist, West-Vlisterdijk 57 - De Vlisterstee (SXO-20211932) 

  

Q4U 
DESIGN&DEVISE 

Afgelopen maandag en dinsdag heb ik een terugbelverzoek achter gelaten. 

Vanmorgen heb ik nogmaals gebeld maar bereep dat u vandaag verlof heeft. 

Graag kom ik spoedig in contact met u omdat dit een lopende aanvraag betreft! 

Daarom mij graag uiterlijk maandag ochtend terug te bellen. 

Dit betreft zaaknr. SXO-20211932, West-Vlisterdijk 57 te Vlist. 

Wij zullen vandaag bij u de aanvullende stukken indienen. 

3 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Overigens in het schrijven van uw voormalig cc\legc-/ordt gevraagd om een voorstel 

voor de uitwerking van de parkeervoorziening. 

Dit voorstel is 23-07-2021 aan -erstrekt en zou zij met uw afdeling verkeer bespreken. 

(zie tevens bijlage] 

Deze vraag is dus onterecht in het schrijven terecht gekomen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Tevens wordt er gevraagd om een ruimtelijke onderbouwing, echter dit is alleen van toepassing 

wanneer het bestemmingsplan gewijzigd dient te worden. 

In de nieuwe situatie wordt de woonfunctie toegevoegd, dit is planologisch strijdig gebruik en 

Ï ik worden gemaakt van een binnenplanse ontheffing (reguliere procedure). 

Wheefî ons in het vooroverleg juist aangegeven dat de reguliere procedure (geanonimiseerd)

mogelijk is, verzoek is daarom om uw procedures en beoordeling hier ook op te richten.   

Graag ook uw aandacht voor de toezeggingen dat er alles aan gedaan wordt om de aanvraag 

voorspoedig te behandelen. 

Vanuit de gemeente is in het overleg welke in reactie op onze klachtenbrief heeft 

plaatsgevonden vooruitstrevend en met excuus gereageerd. 

Vooralsnog bent u erg slecht bereikbaar. U bent ons behandelend ambtenaar en er is na 

meerdere pogingen nog geen contact mogelijk geweest. 

In afwachting van een snelle reactie, 

Met vriendelijke groet, 

WOJECT\EIDER | INTERIEUR ARCHITECT 

(geanonimiseerd)

QAU Design & Devise 

Tei 01823035 10 

Emai B ." (geanonimiseerd)

Â Please consider the environment before printing this e-mail. 

   


